[image: image2.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)

Moção nº............./2019
Ao

Exmo. Presidente

Marcelo Vargas Savi

Câmara de Vereadores

Canela – RS
Senhor presidente.

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, na forma prevista no art. 141, do RI, apresenta o seguinte requerimento, a fim de que, após aprovação do Plenário, seja encaminhada a quem de direito a seguinte MOÇÃO.
MOÇÃO DE APLAUSOS para Mara Rubia Travi.
JUSTIFICATIVA:

Mara Rubia Travi é Canelense de nascimento e dedicou 30 anos de sua vida atendendo de forma exemplar a população de Canela no Banco do Estado do Rio Grande do Sul (Banrisul). Fica aqui nosso agradecimento por toda sua dedicação e carinho.
Canela, 03 de outubro de 2019.
            Carlos Ricardo de Oliveira

Vereador do PDT
[image: image1.png]PDT

Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 |

[image: image2.jpg]